Entertainment Systems
Preisliste für professionelle Anwender
gültig ab Oktober 2010
manuelle Hebezeuge und Riggingtools gemäß BGV D8, D8 Plus und C1
WISSENSWERTES
GESCHÄFTSZEITEN:
Montag bis Freitag   9°° Uhr - 17°° Uhr durchgehend
Andere Zeiten sind nach vorheriger Terminabsprache möglich

500/1000/2000, Preis je Meter bei Erstausstattung
5,50
60801071 VG-HK-526 Verbindungsglied für Handkette 5 x 26 verzinkt 2,20
60802021 KS-TB Kettenspeicher/Tragbeutel 30 x 20 x 35 cm zu Yale
Stirnradhandketten- oder Hebelzug, einfache Ausführung
69,00
60802003 KS506-360-500 Kettenspeicher max. 6 m Hub für Yalelift 360 500, inkl.
Befestigungsmaterial
119,00
60802004 KS512-360-500 Kettenspeicher max. 12 m Hub für Yalelift 360 500, inkl.
Befestigungsmaterial
135,00
60802005 KS518-360-500 Kettenspeicher max. 18 m Hub für Yalelift 360 500, inkl.
Befestigungsmaterial
148,00
60802007 KS612-360-1000 Kettenspeicher bis max. 12 m Hub für Yalelift 360 1000,          inkl.
Befestigungsmaterial
157,00
60802008 KS618-360-1000 Kettenspeicher bis max. 18 m Hub für Yalelift 360 1000,           inkl.
Befestigungsmaterial
175,00
60802019 KS812-360-2000 Kettenspeicher bis max. 12 m Hub für  Yalelift 360 2000,         inkl.
Befestigungsmaterial

VSplus 500/1000, Compact 500/1000/2000, UNOplus 750, Preis je
Meter bei Erstausstattung
17,70
60802009 LK-824 Lastkette 8 x 24 mm nach DIN EN 817-7T, Oberflächen gehärtet
und verzinkt, für Towerlift 2000, Yalelift 360 2000, VSplus 2000,
UNOplus 1500, Preis je Meter bei Erstausstattung
27,30
60801070 HK-526 Handkette 5 x 26 mm verzinkt für Towerlift ES 1000, Towerlift
1000/2000, Yalelift 360 500/1000/2000, VSplus 500/1000, Compact
500/1000/2000, Preis je Meter bei Erstausstattung
5,50
60801071 VG-HK-526 Verbindungsglied für Handkette 5 x 26 verzinkt 2,20
60802021 KS-TB Kettenspeicher/Tragbeutel 30 x 20 x 35 cm zu Yale
Stirnradhandketten- oder Hebelzug, einfache Ausführung
69,00
60802010 KS612-VSP-500 Kettenspeicher max. 12 m Hub für VSplus 500 inkl.
Befestigungsmaterial
119,00
60802011 KS612-VSP-1000 Kettenspeicher max. 12 m Hub für VSplus 1000 inkl.
Befestigungsmaterial
142,00
60802013 KS612-VSP-2000 Kettenspeicher max. 12 m Hub für VSplus 2000 inkl.
Befestigungsmaterial
147,00
Ein extrem robustes Ganzstahlgehäuse, hochwertige Lager für Antriebsritzel, Lastkettenrad und
Getriebe setzen neue Maßstäbe. Ein Maximum an Korrosionsschutz, bei gleichzeitig guter

•  auch als Hubklemme, zum Heben von Lasten, geeignet
•  zum Einsatz an scharfkantigen Trägern oder Lastaufnahmen und zur Vermeidung von
   Beschädigungen der Stahlseileinlage der Stage Rigging Slings bei Unterschreitung des
   Mindestkantenradius von 6 mm
•  mit Schlitzen zur einfachen Montage in Verbindung mit Rundschlingen und
   Stage Rigging Slings bis 30 mm Durchmesser und 3000 kg WLL/Traglast
•  aus schnittfestem Polyurethan
•  Farbe schwarz
•  Ausführung nach DIN 4102-B1 in Vorbereitung
www.thinkabele.de Alle Preise ab Lager Nufringen in Euro zzgl. 19 % MwSt. Seite 11
             Preisliste 2010/2011
20 Rundschlingen gemäß EN 1492-2, Traglast 1000 kg und 2000 kg
Artikel-Nr. Bezeichnung Traglast kg
BGV D8
Produktbeschreibung Preis in €
60803105 RSE-1000-S-050 1000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 1000 kg, Nutzlänge 0,5 m
Umfang 1,0 m, gemäß EN 1492-2
6,20
60803110 RSE-1000-S-100 1000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 1000 kg, Nutzlänge 1,0 m
Umfang 2,0 m, gemäß EN 1492-2
8,20
60803115 RSE-1000-S-150 1000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 1000 kg, Nutzlänge 1,5 m
Umfang 3,0 m, gemäß EN 1492-2
10,20
60803120 RSE-1000-S-200 1000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 1000 kg, Nutzlänge 2,0 m
Umfang 4,0 m, gemäß EN 1492-2
12,20
60803125 RSE-1000-S-250 1000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 1000 kg, Nutzlänge 2,5 m
Umfang 5,0 m, gemäß EN 1492-2
14,20
60803130 RSE-1000-S-300 1000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 1000 kg, Nutzlänge 3,0 m
Umfang 6,0 m, gemäß EN 1492-2
16,90
60803305 RSE-2000-S-050 2000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 2000 kg, Nutzlänge 0,5 m
Umfang 1,0 m, gemäß EN 1492-2
8,20
60803310 RSE-2000-S-100 2000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 2000 kg, Nutzlänge 1,0 m
Umfang 2,0 m, gemäß EN 1492-2
9,80
60803315 RSE-2000-S-150 2000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 2000 kg, Nutzlänge 1,5 m
Umfang 3,0 m, gemäß EN 1492-2
12,10
60803320 RSE-2000-S-200 2000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 2000 kg, Nutzlänge 2,0 m
Umfang 4,0 m, gemäß EN 1492-2
14,90
60803325 RSE-2000-S-250 2000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 2000 kg, Nutzlänge 2,5 m
Umfang 5,0 m, gemäß EN 1492-2
17,80
60803330 RSE-2000-S-300 2000 Rundschlinge RSE-S Polyester mit schwarzem Einfachmantel
Traglast 2000 kg, Nutzlänge 3,0 m
Umfang 6,0 m, gemäß EN 1492-2
20,90
60803399 RSE-Z-Label Rundschlinge Zusatzlabel, bedruckte Kunststofffolie nach
Kundenvorlage, ab 50 Stück kostenlos (Mindestbestellmenge, auch
gemischt), nicht nachrüstbar, Lieferzeit ca. 3 Wochen
Staffelpreise für größere Stückzahlen sowie andere Abmessungen
und Ausführungen auf Anfrage
•  Polyester, mit schwarzem Einfachmantel, Sicherheitsfaktor 7
•  WLL/Traglast einfach direkt 1000 kg bei RSE-1000 bzw. 2000 kg bei RSE-2000 (BGV D8)
•  Einfachmantel, PU-appretiert und thermisch fixiert
•  keine Verletzungsgefahr für Hände
•  schonende Behandlung der Oberfläche des Lastgutes
•  hochflexibel und anpassungsfähig an die vorgegebene Form
•  UV-beständig, keine Materialalterung bzw. Versprödung
•  Hitzebeständig bis + 100° C
•  keine Feuchtigkeitsaufnahme in den Gurtfasern, daher keine Froststarre (bis ca. -40°C)
www.thinkabele.de Alle Preise ab Lager Nufringen in Euro zzgl. 19 % MwSt. Seite 12
             Preisliste 2010/2011
21 Professionelle Rundschlingen mit Stahlseileinlage, Traglast 1000/500 kg und 2000/1000 kg
(zugelassen nach BGV C1)
Artikel-Nr. Bezeichnung Traglast kg
(BGV D8/ BGV C1)
Produktbeschreibung Preis in €
60805050 RSE-SRS-1000-S-050 1000/500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 1000/500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 0,5 m, Umfang
1,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3 Anhang A,
Farbe schwarz
21,40
60805100 RSE-SRS-1000-S-100 1000/500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 1000/500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,0 m, Umfang
2,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3 Anhang A,
Farbe schwarz
30,90
60805150 RSE-SRS-1000-S-150 1000/500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 1000/500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,5 m, Umfang
3,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3 Anhang A,
Farbe schwarz
40,70
60805200 RSE-SRS-1000-S-200 1000/500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 1000/500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 2,0 m, Umfang
4,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3 Anhang A,
Farbe schwarz
49,90
60805300 RSE-SRS-1000-S-300 1000/500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 1000/500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 3,0 m, Umfang
6,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3 Anhang A,
Farbe schwarz
69,70
60804050 RSE-SRS-2000-S-050 2000/1000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 2000/1000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 0,5 m,
Umfang 1,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
25,90
60804100 RSE-SRS-2000-S-100 2000/1000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 2000/1000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,0 m,
Umfang 2,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
41,60
60804150 RSE-SRS-2000-S-150 2000/1000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 2000/1000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,5 m,
Umfang 3,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
57,80
60804200 RSE-SRS-2000-S-200 2000/1000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 2000/1000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 2,0 m,
Umfang 4,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
72,70
60804300 RSE-SRS-2000-S-300 2000/1000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 2000/1000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 3,0 m,
Umfang 6,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
103,90

   und EN 13414-3 Anhang A, kleinster Kantenradius 6 mm
•  WLL/Traglast einfach direkt 2000 kg (BGV D8) bzw. 1000 kg (BGV C1/ D8  Plus SR 2.0 / igvw)
•  geprüfte Hitzebeständigkeit bis + 150° C, deutlicher Verwechslungsschutz durch
   graues Kennzeichnungslabel
•  schwarzer Polyesteraußenmantel
•  vielseitige Einsatzmöglichkeiten im Bereich der Bühnentechnik
•  Kontrollfenster zur Überprüfung der Stahlseileinlage
•  durch Stahlseileinlage keine Sekundärsicherung notwendig
www.thinkabele.de Alle Preise ab Lager Nufringen in Euro zzgl. 19 % MwSt. Seite 13
             Preisliste 2010/2011
21
(zugelassen nach BGV C1)
Artikel-Nr. Bezeichnung Traglast kg
(BGV D8/ BGV C1)
Produktbeschreibung Preis in €
60806050 RSE-SRS-3000-S-050 3000/1500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 3000/1500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 0,5 m,
Umfang 1,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
36,90
60806100 RSE-SRS-3000-S-100 3000/1500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 3000/1500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,0 m,
Umfang 2,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
55,40
60806150 RSE-SRS-3000-S-150 3000/1500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 3000/1500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,5 m,
Umfang 3,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
73,70
60806200 RSE-SRS-3000-S-200 3000/1500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 3000/1500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 2,0 m,
Umfang 4,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
91,90
60806300 RSE-SRS-3000-S-300 3000/1500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 3000/1500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 3,0 m,
Umfang 6,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
128,50
60806400 RSE-SRS-3000-S-400 3000/1500 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 3000/1500 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 4,0 m,
Umfang 8,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
164,90
60807050 RSE-SRS-4000-S-050 4000/2000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 4000/2000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 0,5 m,
Umfang 1,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
44,70
60807100 RSE-SRS-4000-S-100 4000/2000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 4000/2000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,0 m,
Umfang 2,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
66,90
60807150 RSE-SRS-4000-S-150 4000/2000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 4000/2000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 1,5 m,
Umfang 3,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
89,50
60807200 RSE-SRS-4000-S-200 4000/2000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 4000/2000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 2,0 m,
Umfang 4,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
111,80
60807300 RSE-SRS-4000-S-300 4000/2000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 4000/2000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 3,0 m,
Umfang 6,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
156,50
60807400 RSE-SRS-4000-S-400 4000/2000 Stage Rigging Sling, Stahldrahtseil mit losem Polyestermantel,
Traglast 4000/2000 kg (BGV D8/ BGV C1), Nutzlänge 4,0 m,
Umfang 8,0 m, gemäß EN 1492-2/ EN 13414-2 und EN 13414-3
Anhang A, Farbe schwarz
199,90

60803510 HSE-TH-500-S-100 500 Theaterlastband, Hebeschlinge aus Polyester mit schwarzem
Gurtband, Traglast 500 kg, Nutzlänge 1,00 m, gemäß EN 1492-1
5,80
60803515 HSE-TH-500-S-150 500 Theaterlastband, Hebeschlinge aus Polyester mit schwarzem
Gurtband, Traglast 500 kg, Nutzlänge 1,50 m, gemäß EN 1492-1
6,30
60803599 HSE-TH-500-Z-Label Theaterlastband Zusatzlabel, bedruckte Kunststofffolie nach
Kundenvorlage, ab 50 Stück kostenlos (Mindestbestellmenge, auch
gemischt), nicht nachrüstbar, Lieferzeit ca. 3 Wochen
Staffelpreise für größere Stückzahlen sowie andere Abmessungen
und Ausführungen auf Anfrage
23 Ratschenzurrgurte nach EN 12195-2 einteilig, 250 bis 1000 daN
Artikel-Nr. Bezeichnung max.
Zurrkr. daN
Produktbeschreibung Preis in €
60803202 ZGR-25-OE-250-S-200 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 250 daN, Länge 2,00 m, Farbe schwarz
4,90
60803203 ZGR-25-OE-250-S-300 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 250 daN, Länge 3,00 m, Farbe schwarz
5,80
60803204 ZGR-25-OE-250-S-400 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 250 daN, Länge 4,00 m, Farbe schwarz
6,70
60803205 ZGR-25-OE-250-S-500 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 250 daN, Länge 5,00 m, Farbe schwarz
7,70
60803206 ZGR-25-OE-250-S-600 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 250 daN, Länge 6,00 m, Farbe schwarz
8,80
60803231 ZGR-35-OE-1000-S-150 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 1000 daN, Länge 1,50 m, Farbe schwarz
10,90
60803232 ZGR-35-OE-1000-S-200 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 1000 daN, Länge 2,0 m, Farbe schwarz
11,70
60803234 ZGR-35-OE-1000-S-400 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 1000 daN, Länge 4,00 m, Farbe schwarz
14,20
60803236 ZGR-35-OE-1000-S-600 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 1000 daN, Länge 6,00 m, Farbe schwarz
16,20
60803238 ZGR-35-OE-1000-S-800 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 1000 daN, Länge 8,00 m, Farbe schwarz
18,60
•  aus Polyester, mit schwarzem Gurtband Sicherheitsfaktor 7
•  einlagig, 25 mm breit
•  Tragfähigkeit 500 kg
•  endlos genähte Bandschlinge mit einseitig abgenähter Schlaufe (Ø ca. 20 mm)
•  das optisch filigrane, schnelle und flexible Anschlagmittel für den Bühnen- und Studiobereich
   sowie hochwertige Event- und Messeprojekte
•  aus Polyester, mit schwarzem Gurtband
•  Sicherheitsfaktor 2
•  einteilig mit offenem Ende
www.thinkabele.de Alle Preise ab Lager Nufringen in Euro zzgl. 19 % MwSt. Seite 15
             Preisliste 2010/2011
24 Ratschenzurrgurte nach EN 12195-2 einteilig, 2000 daN
Artikel-Nr. Bezeichnung max.
Zurrkr. daN
Produktbeschreibung Preis in €
60803252 ZGR-50-OE-2000-S-250 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 2000 daN, Länge 2,50 m, Farbe schwarz
19,90
60803254 ZGR-50-OE-2000-S-400 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 2000 daN, Länge 4,00 m, Farbe schwarz
20,30
60803256 ZGR-50-OE-2000-S-600 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 2000 daN, Länge 6,00 m, Farbe schwarz
22,10
60803258 ZGR-50-OE-2000-S-800 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 2000 daN, Länge 8,00 m, Farbe schwarz
24,50
60803251 ZGR-50-OE-2000-S-1000 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, einteilig mit offenem Ende, max.
Zurrkraft 2000 daN, Länge 10,00 m, Farbe schwarz
26,30
60803299 ZGR-Z-Label Ratschenzurrgurt Zusatzlabel, bedruckte Kunststofffolie nach
Kundenvorlage, ab 50 Stück kostenlos (Mindestbestellmenge, auch
gemischt), nicht nachrüstbar, Lieferzeit ca. 3 Wochen
Staffelpreise für größere Stückzahlen sowie andere Abmessungen
und Ausführungen auf Anfrage
25 Ratschenzurrgurte nach EN 12195-2 zweiteilig, 250 bis 2000 daN
Artikel-Nr. Bezeichnung max.
Zurrkr. daN
Produktbeschreibung Preis in €
60803323 ZGR-25-HH-250-S-300 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 250 daN, Länge 3,00 m (0,5 + 2,5 m), Farbe schwarz
7,90
60803324 ZGR-25-HH-250-S-400 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 250 daN, Länge 4,00 m (0,5 + 3,5 m), Farbe schwarz
8,30
60803326 ZGR-25-HH-250-S-600 250 Ratschenzurrgurt, Breite 25 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 250 daN, Länge 6,00 m (0,5 + 5,5 m), Farbe schwarz
9,30
60803331 ZGR-35-HH-1000-S-150 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 1000 daN, Länge 1,50 m (0,5 + 1,0 m), Farbe
schwarz
14,70
60803336 ZGR-35-HH-1000-S-600 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 1000 daN, Länge 6,00 m (0,5 + 5,5 m), Farbe
schwarz
20,40
60803338 ZGR-35-HH-1000-S-800 1000 Ratschenzurrgurt, Breite 35 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 1000 daN, Länge 8,00 m (0,5 + 7,5 m), Farbe
schwarz
21,70
60803352 ZGR-50-HH-2000-S-250 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 2000 daN, Länge 2,50 m (0,5 + 2,0 m), Farbe
schwarz
20,80
60803358 ZGR-50-HH-2000-S-800 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 2000 daN, Länge 8,00 m (0,5 + 7,5 m), Farbe
schwarz
27,70
60803351 ZGR-50-HH-2000-S-1000 2000 Ratschenzurrgurt, Breite 50 mm, zweiteilig mit zwei Spitzhaken,
max. Zurrkraft 2000 daN, Länge 10,00 m (0,5 + 9,5 m), Farbe
schwarz
30,40
60803299 ZGR-Z-Label Ratschenzurrgurt Zusatzlabel, bedruckte Kunststofffolie nach